
+48 47 77 16 000
+48 61 22 20 500

kancelaria@psp.wlkp.pl
www.gov.pl/kwpsp-poznan

ul. Masztalarska 3
61-767 Poznań

PAŃSTWOWA STRAŻ POŻARNA
KOMENDA WOJEWÓDZKA PSP W POZNANIU

WT.2370.14.1.2023
 Poznań, 11 maja 2023 r. 

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Zakup samochodu specjalnego z drabiną mechaniczną (SD30)” – numer sprawy: 
WT.2370.14.2023.

W związku z wątpliwościami Wykonawców dotyczącymi specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), zgodnie 
z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 
zwanej dalej „ustawą p.z.p.”, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1:
Punkt 6.1, OPZ
Zamawiający określił m.in. wymóg dostarczenia trzech kompletnych aparatów powietrznych z butlami 
kompozytowymi, przy czym typ zaoferowanych aparatów ma być zgodny z typem aparatów stosowanych przez 
użytkownika.
Prosimy o informację dotyczącą typu/modelu aparatów stosowanych przez Użytkownika końcowego
Odpowiedz na pytanie nr 1: 
Zamawiający informuje, że użytkownik końcowy stosuje sprzęt ODO firmy MSA AUER: noszak M1SL z reduktorem M1 
oraz maską G1, butla kompozytowa MSA z pokrowcem oraz sygnalizatorem.

Pytanie nr 2:
Punkt 6.25, OPZ
Zamawiający określił wymóg dostarczenia kompletu kluczy płaskich oraz kompletu kluczy oczkowych. Czy Zamawiający 
dopuści dostarczenie kompletu kluczy płasko-oczkowych o rozmiarach 10 – 36 (bez rozmiaru 31)? 
Odpowiedz na pytanie nr 2: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt. 6.25 Załącznika nr 3 do SWZ.

Pytanie nr 3:
§ 10 ust. 2. a) Projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na nową treść § 10 ust. 2 a):

a)  a) 0,1% - za każdy dzień zwłoki w wydaniu przedmiotu umowy w terminie, o którym mowa w § 5 ust. 1, 
jednakże nie więcej niż 15%.

Odpowiedz na pytanie nr 3: 
Zamawiający nie wyraża zgody na nową treść § 10 ust. 2 a) Załącznika nr 2 do SWZ.

Pytanie nr 4:
§ 10 ust. 2. b) Projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na nową treść § 10 ust. 2 b):

b) 15 % - za odstąpienie od umowy przez ZAMAWIAJĄCEGO z winy WYKONAWCY.



2 | S t r o n a

Odpowiedz na pytanie nr 4: 
Zamawiający nie wyraża zgody na nową treść § 10 ust. 2 b) Załącznika nr 2 do SWZ.

Pytanie nr 5:
§ 10 ust. 2. e) Projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na nową treść § 10 ust. 2 e):
e) 15 % - za odstąpienie przez WYKONAWCĘ od wykonania umowy.
Odpowiedz na pytanie nr 5: 
Zamawiający nie wyraża zgody na nową treść § 10 ust. 2 e) Załącznika nr 2 do SWZ.

Pytanie nr 6:
§ 10 ust. 8 Projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na nową treść § 10 ust. 7
8. Kary umowne podlegają łączeniu. Łączna wysokość naliczonych WYKONAWCY kar umownych z jednego lub kilku 
tytułów nie może przekraczać 20 % wynagrodzenia brutto.
Odpowiedz na pytanie nr 6:
Zamawiający nie wyraża zgody na nową treść § 10 ust. 8 Załącznika nr 2 do SWZ.

Wielkopolski Komendant Wojewódzki
Państwowej Straży Pożarnej

nadbryg. Dariusz Matczak
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2023-05-11T08:54:06+0000
	Dariusz Wojciech Matczak




